[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.03.2012 № 291/38
г. Котельники
О передаче в безвозмездное временное пользование
нежилого  помещения Управлению Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии
по Московской области
       В соответствии со ст.ст. 689-701 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, вступающими в силу с 01.02.2012), Федеральным законом от 22.08.2004 № 122- ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов « О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», на основании Устава городского округа Котельники Московской области, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Котельники, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Котельники от 17.11.2010г. № 111/13,  с целью  осуществления полномочий Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Московской области  по выполнению функций  государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории городского округа Котельники Московской области и учитывая обращение  Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
                                                                   Р Е Ш И Л :

          1. Передать в безвозмездное временное пользование  Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области  нежилое помещение  первого этажа (№2) , общей площадью  166,0 кв.м, расположенное в четырехэтажном жилом здании по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр-н Ковровый,  дом 25,  с 1 апреля 2012 г. на срок 5 лет (по  31.03.2017г.) для  размещения Люберецкого отдела Управления Федеральной службы кадастра и картографии по Московской области.

          2. Администрации городского округа Котельники Московской области оформить  договор безвозмездного пользования на вышеуказанное  помещение.
          3. Направить данное решение для подписания и.о. главы городского округа Котельники  А.А. Романцову.

Председатель  Совета

депутатов городского округа                                                        А.И. Бондаренко

И.о. главы городского округа                                                       А.А. Романцов
                                                                                                                         28.03.2012